
昭通职业学院“绿美校园”活动工具

采购公告

根据《昭通职业学院关于开展 2023年“绿美校园”创建

活动之种植油菜花实施方案》，现需进行农作工具及宣传

材料采购，农作工具及宣传材料参数要求详见附件。

有意提供本次采购服务的机构，附营业执照、相关资

质、授权委托书、报价函等密封后，于 2023年 10月 19上

午 10时 00分，报昭通职业学院临时办公室二楼会议室，现

场开标。此次采购包干控制价为 13111元（大写壹万叁仟壹

佰壹拾壹元整）。报价不得超过控制价。

联系人：王迎春：联系电话：15391445270

附件：昭通职业学院绿美校园经费测算表

昭通职业学院

2023年 10月 16日



附件：

昭通职业学院“绿美校园”农具及宣传材料采购清单

行号 名称 参数 单位 数量 单价 金额 备注

1 水桶 农用 32型 个 53 7 371

2 条锄 钢制 把 100 25 2500

3 板锄 钢制 把 100 25 2500

4 电动式喷雾器 20升 台 6 200 1200

5 小铲锄头 钢制 把 50 20 1000

6 小锄头 钢制 把 50 15 750

7 镰刀小 钢制 把 20 10 200

8 小彩带 常规 卷 50 4 200

9 农药

啶虫脒、高氯甲维盐 1L瓶

装各 2瓶，啶酰.肟菌酯 10
克袋装 50包

件 1 600 600

10 班级牌

钢架正面贴 20毫米厚 PVC
板 UV打印内容，

45cmX30cm总高一米（脚

高 0.7米）

块 16 100 1600

11 布标 长 10米 条 5 100 500

12 筛子
钢架 150cm*120cm，网空

隙 1cm 个 5 100 500

13 卷尺 5m钢卷尺 个 5 6 30

14 大号洋铲 常规 把 20 18 360

15 奖状

外本印制荣誉证书，

16cm*22cm，内本加空白

证书

本 50 16 800

合计 13111


		mobile
	2023-10-16T20:14:08+0800
	pdf-location
	电子印章签名




